Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

Т А Ш Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго созыва

	07.07.2014
	№
	82-рс

 О внесении изменений в решение Совета депутатов

 от 20.12.2013 года № 21/73-рс «О бюджете

муниципального образования Придолинный

сельсовет Ташлинского района Оренбургской

области на 2014 и на плановый период 2015-2016

годов»
     Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменении в решение Совета депутатов от 20.12.2013 года № 21/73-рс «О бюджете муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»:

1.1. В пункте 1.1. решение Совета депутатов словосочетание «в сумме 2954,9 тыс.рублей» заменить словосочетанием «в сумме 3173,8 тыс.руб.»                  1.2. В пункте 1.2. решение Совета депутатов словосочетание «в сумме 3054,8 тыс. рублей» заменить словосочетанием «в сумме 3273,7 тыс.рублей»

1.3. В пункте 2.1  словосочетание «в сумме 3025,8 тыс.рублей» заменить словосочетанием «в сумме 3077,1 тыс.рублей», 3058,5 на 3109,8.                     1.4 В пункте 2.2 словосочетание «в сумме 3095,8 тыс.рублей» заменить словосочетанием «в сумме 3147,1 тыс.рублей», 3112,2 на 3163,5.

         2. Приложения 5-10 к решению Совета депутатов изложить в новой редакции.

         3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Председатель Совета  депутатов                                                 Д.М.Горбунова

Разослано: депутатам Совета депутатов МО  Придолинный сельсовет, государственному управлению  аппарата  Губернатора и  Правительства  Оренбургской области,  прокурору района, в  дело